AUDAX CLUB PARISIEN BREVET RANDONNEURS MONDIAUX

RANDONNEURS FRANCAIS 1921 - RANDONNEURS EUROPEENS 1976 - RANDONNEURS MONDIAUX 1983
SOCIETE ORGANISATRICE : CYCLO CLUB ORCHIES FFCT : 59-4852

FFBC : BE-99-03327

NOM DU RESPONSABLE : Bernard LEBACQ BREVET DE : 200 KM
ADRESSE : 267 rue Jean Jaurés DATE : 06/07/2019
59286 ROOST-WARENDIN HEURE DU DEPART : 06 h 00
TELEPHONE : 06 85 64 97 33 HOMOLOGATION N :

LIEU DU DEPART : Salle J.Stablinski - rue A.Poutrain (ORCHIES)

Dénivellation : 1203 métres Lien Openrunner : 6520811 Délai: 13 h 30

Carte KMP | KMT CONTROLES
LOCALITES michelin ROUTES
n° n°
carte pli
CO | ORCHIES 302 | H5 D938 0 0 6 heures
COUTICHES H5 (47 5 5
LE BOUJON G5 CV D917 4.5 9.5
RACHES G5 CV D58 D420 D125 3.5 13
DOUAI-DORIGNIES G5 D125 6 19
CUINCY G5 D125 3.5 22.5
ESQUERCHIN G5 D125 D48 2.5 25
OPPY F5 D50 CV 9.5 34.5
BAILLEUL SIR BERTHOULT F5 D919 D49 3.5 38
NEUVILLE SAINT VAAST E5 D49 D55 7 45
MAROEUIL E6 D55 D339 6 51
HABARCQ D6 D339 7.5 58.5
C1 | AVESNES LE COMTE Dé D8 7 65.5 7h56-10h24
BARLY D6 D8 3.5 69
LA CAUCHIE D6 D8 6.5 75.5
POMMIER D6 D8 25 78
BIENVILLERS AU BOIS D6 cv 5.5 83.5
HEBUTERNE D7 D28 cV 2.5 86
SERRE LEZ PUISIEUX E7 D919 CV D163 3.5 89.5
BEAUCOURT SUR ANCRE E7 D50 D4151 CV D73 3 92.5
THIEPVAL E7 D73 D147 5 97.5
CONTALMAISON E7 D147 5.5 103
FRICOURT E7 D147 D329 3.5 106.5
C2 | BRAY SUR SOMME ES cv 7 113.5 9h26-13h 36
MARICOURT ES D938 CV7 Cv4 7.5 121
HARDECOURT AUX BOIS E8 D146b 3 124




MAUREPAS F8 D146b D146 2 126
COMBLES F7 D172 3.5 129.5
SAILLY-SAILLISEL F7 D172 4.5 134
MESNIL EN ARROUAISE F7 D172 D19E1 D19E2 25 136.5
LECHELLE F7 D19E2 4 140.5
YTRES F7 D7E1 D18 D19E2 1.5 142
RUYAULCOURT G7 D19E2 2.5 144.5
HERMIES G7 D5 D15 4 148.5
HAVRINCOURT G7 D15E2 D92 D89 3.5 152
FLESQUIERES G7 D89 D92 D29 D644 3 155
C3 | CAMBRAI Hé6 D644 CV D630 D49 D402 9.5 165.5 | 10h53-17h04
ABANCOURT H6 D402 7.5 173
HEM-LENGLET Hé6 D402 D148A 3 176
MARCQ EN OSTREVENT Hé6 D148A D150 3.5 179.5
ANICHE Hé6 D943 D47 D645 D47 D13D 4.5 184
BRUILLE LEZ M. H5 D47 D225 D225N D25 4.5 188.5
VRED H5 D25 4.5 193
LE PLOUY H5 D35 2 195
LE CATTELET H5 cv 2.5 197.5
LE BRU H5 D230 CV D30 2.5 200
LE MOLINEL H5 cv 2 202
Carrefour CV D957 H5 25 204.5
C4 | ORCHIES H5 1.2 205.7 | 11h53-19h 30
RAPPEL

Nous vous rappelons que le port du baudrier réfléchissant est obligatoire pour tous cyclistes hors

agglomération de nuit comme de jour par de mauvaise conditions de visibilité.




